MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº  37/2018, DE 11 DE JULHO DE 2018

Referente ao Edital Nº 16/2018, de 28 de junho de 2018

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

                                                        2018/1

O(A)  DIRETOR(A)  GERAL  PRÓ TEMPORE  DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Jaguari,
no uso de suas atribuições, torna público o  RESULTADO FINAL,  referente ao
Edital nº 36/2018, de 28 de junho de 2018, que rege a Seleção para concessão
de auxílio ao estudante atleta 2018/I.

1. RESULTADO FINAL

1.1 Modalidade Atletismo Feminino

1. Emily Oliveira Calone

2. Kayanne de Almeida Franco

1.2  Modalidade Atletismo Masculino

1. Douglas Santana Ferreira

2. Angelo Gabriel Vieira de Ávila

Jaguari/RS, 11 de julho de 2018.

1

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral Pró Tempore
IFFAR – Campus Jaguari
Portaria Nº 1.241/2017